
 
 
 

CAMPAGNA DI INDAGINI GEOARCHEOLOGICHE NEL TERRITORIO 
DI S. ROMUALDO e S. ALBERTO (RAVENNA) - PROGETTO RecLands, 

ANNO 2025 
 

29 settembre-3 ottobre 2025 
 

PROF. MARCO CAVALAZZI 
 

 ELENCO DEGLI AMMESSI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lista delle riserve: 
 

0001140016 
0001167351 
0001157525 
 
 
 

Coloro che sono stati selezionati per la campagna verranno contattati entro il 19/09 
per maggiori informazioni logistiche. 

 
 

Matricola 

0001169591 

0001188580 

0001185621 

0001125085 

0001175433 

0001147397 

0001131602 

0001180496 

0001217086 

0001088118 

0001127919 


